• 3. Ec

Et rudis immunem verbere virga facit?
 Cur patriæ fines, portusque relinquere cogor,
 Nec sinor a thero sexul adire lares?
 Deserit exteras peregrina Ciconia sedes,
 Inque suas reuolat per mare vecta domos.
 Nuncia veris anis, nidos quoque mutat hirundo.
 Cum redit ad notos Bistonis ales agros.
 Urbe elegatus; patrijs Antistius oris,
 Reditus exilijs fine fauente fuit,
 Hei mihi, cognatis cur exul abarceor astris?
 Nec sinor illamco tangere regna pede?
 Lux mea, rumpe moras, satis his habituimus oris
 Aut quo non potui corpore, mente ferar.

AVGV-

AUGVSTINVS

Serm. 43.

De verbis Domini.

Vnt duo tortores animæ non simul torquentes, sed cruciatu alternantes. Horum duorum tortorum nomina sūt timor & dōlē. Quando tibi benē est, times; quando male est, doles..

O & VIII.